

Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 805/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Kateřina Podeszwová
DATUM: 19. 8. 2021

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“)

Vážený pane,

Krajský soud v Hradci Králové obdržel dne 4. 8. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ, v níž žádáte o *informace obledně všech řízeních dle § 183i a § 183k a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, popřípadě dle § 376 a § 390 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a družstvech, tedy řízení o přiměřenosti protiplnění při přechodu účastnických cenných papírů na hlavního akcionáře, případně určení přiměřenosti vypořádání poskytnuté hlavním akcionářem atd. a kopie případných meritorních rozhodnutí v takových řízeních, pokud byla vydána.*

V souvislosti s Vámi požadovanými informacemi byla v databázích Krajského soudu v Hradci Králové včetně pobočky v Pardubicích nalezena tato soudní řízení:

- 1) sp. zn. 55 Cm 326/2006
 - o navrhovatelé: KOR BUSINESS LTD (Velká Británie) + 217 fyzických osob,
 - o účastníci: Elektrárny Opatovice, a.s., IČO 28800621, International Power Holdings B.V. (Nizozemsko), EBEH Opatovice, a.s., IČO 45534292,
 - o k tomuto řízení spojena i věc sp. zn. 55 Cm 343/2006,
 - o příloha č. 1 anonymizované usnesení Krajského soudu v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích č. j. 55 Cm 326/2006-2612 ze dne 29. 9. 2020, momentálně odvolací řízení u Vrchního soudu v Praze,
- 2) sp. zn. 44 Cm 277/2008
 - o navrhovatelé: KOR BUSINESS LTD (Velká Británie), OSDA-ČR-PARAMO, IČO 72022426 + 5 fyzických osob,
 - o účastníci: PARAMO, a.s., IČO 48173355, UNIPETROL, a.s., IČO 61672190,
 - o k tomuto řízení spojeny i věci sp. zn. 44 Cm 66/2009, 44 Cm 73/2009, 44 Cm 1/2011 a 44 Cm 2/2011,
 - o příloha č. 2 anonymizované usnesení Krajského soudu v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích č. j. 44 Cm 277/2008-1881 ze dne 8. 8. 2019, momentálně odvolací řízení u Vrchního soudu v Praze,
- 3) sp. zn. 42 Cm 100/2009
 - o navrhovatelé: KORFIN s.r.o. (Slovensko), GRACE LMC, s.r.o., IČO 27382435 + 2 fyzické osoby,

- účastníci: TENEZ a.s., IČO 45534535, RETRANA HOLDINGS LIMITED (Kypr),
 - příloha č. 3 anonymizované usnesení ze dne 8. 10. 2018 – stanovena spravedlivá hodnota přiměřeného protiplnění,
 - příloha č. 3.1 anonymizované usnesení Vrchního soudu v Praze ze dne 10. 3. 2021 – odvolací řízení zastaveno,
 - příloha č. 3.2 anonymizované usnesení Vrchního soudu v Praze ze dne 12. 5. 2021 – oprava usnesení,
- 4) sp. zn. 43 Cm 124/2010
- navrhovatel: Sebeobrana akcionářů – organizační jednotka LS Ledec nad Sázavou, IČO 72056266,
 - účastníci: Lesní společnost Ledec nad Sázavou a.s., IČO 47452722, WOO-FOREST GROUP a.s., IČO 28779185,
 - příloha č. 4 anonymizované usnesení krajského soudu ze dne 22. 9. 2011, potvrzeno Vrchním soudem v Praze jako soudem odvolacím, zrušeno Nejvyšším soudem jako dovolacím soudem a vráceno k dalšímu řízení (příloha č. 4.1 anonymizované usnesení NS ČR ze dne 9. 9. 2015), dosud nevyřízeno,
- 5) sp. zn. 35 Cm 26/2013
- navrhovatelé: 1 fyzická osoba,
 - účastníci: Ardagh MP Group Netherlands, B.V. (Nizozemí), Ardagh Metal Packaging Czech Republic s.r.o., IČO 29296803, Impress Metal Packaging Strojbal B.V. (Nizozemí),
 - příloha č. 5 anonymizované usnesení krajského soudu ze dne 24. 5. 2018 – stanovena spravedlivá hodnota přiměřeného protiplnění,
 - příloha č. 5.1 anonymizované usnesení Vrchního soudu v Praze ze dne 28. 7. 2021,
- 6) sp. zn. 35 Cm 84/2013
- navrhovatelé: Log-point Areál Višňové, s.r.o., IČO 24751251, Česká privatizační Agentura, IČO 26671247, OSDA-ČR-Rybářství VM, IČO 75155028, Pinara-Průhonice s.r.o., IČO 24784575, obec Všeň, obec Benátky, obec Bělá, obec Bukovka, obec Jesenný, obec Kbelnice, obec Nedvězí, obec Roprachtice, obec Týništko, obec Úhlejov, obec Velký Třebešov, obec Žampach + 7 fyzických osob
 - účastníci: innogy Energie, s.r.o., IČO 49903209, innogy International Participations N.V. (Nizozemí), Východočeská plynárenská, a.s., IČO 60108789,
 - k tomuto řízení spojeny i věci sp. zn. 33 Cm 91/2013, 37 Cm 78/2013, 37 Cm 79/2013, 35 Cm 89/2013, 35 Cm 90/2013, 35 Cm 92/2013 a 35 Cm 93/2013,
 - dosud nevyřízeno,
- 7) sp. zn. 55 Cm 299/2019
- navrhovatel: OSMA-ČR-OJ034, IČO 01188411,
 - účastník: Cerea, a.s., IČO 46504940,
 - dosud nevyřízeno,
- 8) sp. zn. 55 Cm 448/2019
- navrhovatel: 1 fyzická osoba,
 - účastník: Iveco France S.A. (Francie),
 - dosud nevyřízeno,
- 9) sp. zn. 54 Cm 454/2019
- navrhovatel: 1 fyzická osoba,
 - účastník: Iveco France S.A. (Francie),
 - dosud nevyřízeno,

- 10) sp. zn. 54 Cm 50/2020
- navrhovatel: C.T.C. holding, a.s., IČO 25604031,
 - účastník: GEOVAP, spol. s r.o., IČO 15049248,
 - příloha č. 10 anonymizované usnesení Krajského soudu v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích ze dne 24. 6. 2020 o zastavení řízení,
- 11) sp. zn. 55 Cm 28/2020
- navrhovatel: OSMA-ČR-OJ003, a.s., IČO 22764496,
 - účastník: HOKR, spol. s r.o., IČO 00580295,
 - dosud nevyřízeno,
- 12) sp. zn. 55 Cm 47/2020
- navrhovatel: 1 fyzická osoba,
 - účastník: Iveco France (Francie),
 - dosud nevyřízeno,
- 13) sp. zn. 55 Cm 104/2020
- žalobce: OSMA-ČR-OJ011, IČO 22764441,
 - žalovaný: Chroustovická a.s., IČO: 27479111,
 - dosud meritorně nevyřízeno.

Mgr. Kateřina Podeszwwová v. r.
asistentka předsedy soudu

Přílohy celkem 10

Za správnost vyhotovení: Iva Matušková